
Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 41BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 09/01/2025 N. 12

Approvazione della programmazione dell’attività della Stazione Unica Appaltante per l’anno 
2025.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:
-	 il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’art. 1 

della Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”, 
come modificato dal decreto legislativo 31 dicembre 2024, n. 209 “Disposizioni integrative e cor-
rettive al codice dei contratti pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36”;

-	 la legge regionale 5 marzo 2021, n. 2, recante la “Razionalizzazione e potenziamento del sistema 
regionale di centralizzazione degli acquisti di forniture e di servizi e dell’affidamento di lavori pub-
blici e strutture di missione”;

-	 il decreto-legge del 16 luglio 2020 n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione di-
gitale” convertito in legge n. 120 in data 11 settembre 2020;

-	 il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77 “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e 
prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle 
procedure”, convertito, con modificazioni, dalla legge del 29 luglio 2021, n. 108;

-	 l’articolo 13 della legge 13 agosto 2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché de-
lega al Governo in materia di normativa antimafia” ed il decreto del Presidente del Consiglio dei 
Ministri, 30 giugno 2011 “Stazione Unica Appaltante, in attuazione dell’articolo 13 della legge 13 
agosto 2010, n. 136 – Piano straordinario contro le mafie”;

-	 la legge regionale 25 novembre 2009, n. 56 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

-	 la deliberazione della Giunta regionale n. 354 del 23 aprile 2021 recante “Modalità organizzative e 
di funzionamento della SUAR, ai sensi dell’articolo 4, comma 11 della legge regionale n. 2/2021”;

-	 la deliberazione della Giunta regionale n. 580 del 01 luglio 2021 recante “Misure di legalità e tra-
sparenza anticrimine nelle procedure di competenza della SUAR”;

-	 la deliberazione della Giunta regionale n. 1013 del 27 dicembre 2024 a oggetto “Programmazione 
triennale degli acquisti di forniture e servizi, triennio 2025-2027”;

CONSIDERATO che l’art. 14 delle “Modalità organizzative e di funzionamento della SUAR” appro-
vate con D.G.R. n. 354/2021, affida alla Giunta regionale l’approvazione del programma annuale delle 
attività della SUAR e delle sue articolazioni funzionali relative all’anno successivo e concernenti l’ac-
quisto di beni e servizi e l’affidamento di lavori pubblici e concessioni;

RILEVATO che con nota prot. n. 1161947 del 25/07/2024, il Direttore Generale della Direzione Ge-
nerale Centrale Organizzazione, ha chiesto agli Enti del Settore regionale allargato, alle Società parte-
cipate, alle Province e ai Comuni liguri, alle Autorità Portuali e all’Università degli Studi di Genova 
di comunicare le procedure di gara d’appalto concernenti l’acquisto di beni e servizi e l’affidamento di 
lavori pubblici e concessioni per le quali si avvarranno della SUAR Liguria, allo scopo di programmare 
l’attività della stessa per l’anno 2025;



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 42BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA

PRESO ATTO dei riscontri pervenuti dagli Enti, Società e Amministrazioni di cui agli artt. 2 e 3 della 
L.R. n. 2/2021;

EVIDENZIATO che nel definire la pianificazione e selezionare le procedure sono stati osservati i se-
guenti criteri di priorità:

1)	 settori merceologici per i quali esisteva già una convenzione regionale, in scadenza o già scadu-
ta;

2)	 beni e servizi di interesse almeno di tre Enti;
3)	 beni e servizi di valore complessivo superiore ad un milione di euro;
4)	 appalti che non possono essere gestiti dalla Stazione Appaltante richiedente per mancanza di 

qualificazione e che pertanto devono essere affidati tramite una Stazione Appaltante qualificata 
che svolge il ruolo di committenza ausiliaria;

RITENUTO di approvare la programmazione per l’anno 2025 delle attività della SUAR e delle sue 
articolazioni funzionali, come dettagliatamente riportata nel documento allegato al presente atto per 
costituirne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che l’esecuzione dei progetti previsti nel programma oggetto del presente provvedimento 
è condizionata allo stanziamento, da parte degli Enti e Amministrazioni richiedenti, delle necessarie 
risorse sui Bilanci di previsione per le annualità di affidamento dei contratti;

RILEVATO CHE: 
•	 per quanto riguarda l’indicazione del Responsabile del procedimento, di cui alla lettera j) della 

DGR n. 354/2021, lo stesso è da intendersi come il responsabile della fase di affidamento della 
procedura di gara d’appalto per conto della Stazione Appaltante regionale e delle sue articolazio-
ni funzionali;

•	 relativamente alle altre fasi del procedimento contrattuale concernente le forniture, i servizi, 
i lavori e le concessioni riportate nell’allegato al presente atto, i soggetti responsabili del pro-
cedimento sono individuati nei provvedimenti di programmazione delle Amministrazioni che 
utilizzano la Stazione Unica Appaltante Regionale, ferma restando la possibilità di quest’ultima 
di curare la fase di esecuzione del contratto;

RITENUTO inoltre necessario delegare il Direttore Generale della Direzione Generale Centrale Or-
ganizzazione ad apportare al suddetto programma le variazioni che possono essere determinate dalla 
necessità di attivare procedure urgenti ovvero da intervenute modifiche organizzative negli Enti richie-
denti o ancora in ragione di modifiche ai finanziamenti e alle risorse economiche necessari ad appaltare 
l’opera, il servizio o la fornitura, nonché la modifica dei soggetti esecutori e dei referenti individuati con 
il presente provvedimento;

Su proposta del Presidente della Giunta regionale

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono integralmente richiamate
•	 di approvare, la programmazione della Stazione Unica Appaltante Regionale in qualità di Centrale 



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 43BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA

di Committenza, così come ridefinita ai sensi della legge regionale 5 marzo 2021, n. 2, relativa agli 
appalti di lavori, servizi e la fornitura di beni nell’ambito del territorio regionale per l’anno 2025, come 
riepilogato nel documento allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

•	 di delegare il Direttore Generale della Direzione Generale Centrale Organizzazione ad apportare al 
suddetto programma le variazioni che possono essere determinate dalla necessità di attivare proce-
dure urgenti ovvero da intervenute modifiche organizzative negli Enti richiedenti o ancora in ragione 
di modifiche ai finanziamenti e alle risorse economiche necessari ad appaltare l’opera, il servizio 
o la fornitura, nonché la modifica dei soggetti esecutori e dei referenti individuati con il presente 
provvedimento;

•	 di dare atto che l’esecuzione dei progetti previsti nel programma oggetto del presente provvedi-
mento è condizionata allo stanziamento, da parte degli Enti e Amministrazioni richiedenti, delle 
necessarie risorse sui Bilanci di previsione per le annualità di affidamento dei contratti;

•	 di dare atto che il presente provvedimento deve essere pubblicato sul sito web, sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Liguria e sul profilo del committente dell’Amministrazione regionale.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni o, alter-
nativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.

IL SEGRETARIO
Roberta Rossi

(segue allegato)



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 44BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA
SE

ZI
O

N
E 

A 
- f

or
ni

tu
re

 e
 s

er
vi

zi
 s

an
ita

ri

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zio

ne
liv

ell
o 

pr
io

rit
à

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
rig

en
te

 co
m

pe
te

nt
e

RU
P

B
en

i
Fo

rn
itu

ra
A

bb
on

am
en

ti 
riv

ist
e 

sc
ie

nt
ifi

ch
e 

fo
rm

at
o 

el
et

tro
ni

co
 p

ro
ce

du
ra

 a
pe

rta
 

(a
nn

i 2
) 

30
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

C
ar

ta
 p

er
 e

le
ttr

oc
ar

di
og

ra
fi 

 
50

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-3

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

N
eu

ro
fis

io
pa

to
lo

gi
a 

II
2.

80
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

A
lle

sti
m

en
ti 

pe
r d

isp
os

iti
vi

 a
nt

ib
la

sti
ci

 II
3.

60
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

V
ac

ci
ni

 V
ar

i  
(a

nn
i 2

+ 
1)

55
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

Fa
rm

ac
i d

i n
uo

va
 c

om
m

er
ci

al
iz

za
zi

on
e,

 g
en

er
ic

at
i  

 2
02

5 
(a

nn
i 2

)
10

0.
00

0.
00

0,
00

 
   

   
   

 
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

Fr
am

ac
i l

ot
ti 

de
se

rti
 p

ro
ce

du
ra

 m
as

siv
a 

20
24

 (a
nn

i 2
+1

)
60

0.
00

0.
00

0,
00

 
   

   
   

 
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

G
al

en
ic

i p
er

fu
sio

na
li 

(lo
tti

 d
es

er
ti 

20
24

)
4.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

M
et

ad
on

e
4.

10
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

Pr
ot

es
i -

 G
en

er
ic

a 
(A

nc
a 

e 
gi

no
cc

hi
o)

 +
 c

em
en

ti 
/ l

av
ag

gi
/ c

as
ch

i
40

.0
00

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 S

ac
co

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 S

ac
co

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

A
gh

i s
pe

ci
al

i
50

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

A
gh

i e
 si

rin
gh

e 
V

1.
50

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-4
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

D
isp

os
iti

vi
 m

on
ou

so
 in

fu
sio

ne
 e

 so
m

m
in

ist
ra

zi
on

e 
II

9.
00

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-2
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

M
at

er
ia

le
 p

er
 e

le
ttr

of
isi

ol
og

ia
 II

22
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

Pr
es

sio
ne

 to
pi

ca
 n

eg
at

iv
a 

II
I

2.
50

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

D
ef

ib
ril

la
to

ri 
II

30
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-3
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 S

ac
co

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 S

ac
co

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

Si
ste

m
i d

i b
io

ps
ia

 m
am

m
ar

ia
 II

2.
00

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

St
en

t c
or

on
ar

ic
i I

V
12

.0
00

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-2
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

R
ad

io
fa

rm
ac

i V
 

17
.5

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

En
do

sc
op

ia
 E

R
C

P 
 II

16
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

M
isc

el
la

ne
a 

ch
iru

rg
ic

a 
II

7.
00

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-2
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

D
re

na
gg

i I
4.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

V
id

eo
la

pa
ro

sc
op

ia
 II

I
9.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

En
er

gy
 D

ev
ic

es
 II

I
11

.0
00

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-4
2

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

C
ol

on
ne

 la
pa

ro
 e

 a
rtr

o
2.

50
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 S
ac

co
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 S
ac

co

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

TC
 si

m
ul

at
or

e 
G

al
lie

ra
80

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-3

2
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 45BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA

SE
ZI

O
N

E 
A 

- f
or

ni
tu

re
 e

 s
er

vi
zi

 s
an

ita
ri

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zio

ne
liv

ell
o 

pr
io

rit
à

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
rig

en
te

 co
m

pe
te

nt
e

RU
P

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

V
et

re
ria

 IV
4.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

isp
os

iti
vi

 
pr

ot
ez

io
ne

Fo
rn

itu
ra

D
PI

 IV
 

15
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

Fo
rn

itu
ra

Fo
rn

itu
ra

En
do

pr
ot

es
i v

as
co

la
ri 

to
ra

ci
ch

e 
II

I (
an

ni
 2

 +
 1

)
3.

40
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

Pr
od

ot
ti 

pe
r i

gi
en

e 
pe

rs
on

al
e 

de
l p

az
ie

nt
i I

II
5.

30
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-3

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

M
at

er
ia

le
 p

er
 o

st
eo

sin
te

si 
di

st
re

tto
 a

rto
 su

pe
rio

re
 

11
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

M
at

er
ia

le
 p

er
 o

st
eo

sin
te

si 
di

st
re

tto
 c

ol
lo

 fe
m

or
e 

ba
ci

no
 fi

ss
at

or
i

10
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

M
at

er
ia

le
 p

er
 o

st
eo

sin
te

si 
di

st
re

tto
 c

av
ig

lia
 p

ie
de

 m
isc

el
la

ne
a

5.
00

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

M
at

er
ia

le
 p

er
 o

st
eo

sin
te

si 
pe

di
at

ric
a

1.
50

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

M
an

o,
 c

ar
po

, s
pa

lla
, g

om
ito

, c
av

ig
lia

 e
 p

ie
de

 II
 e

d.
 lo

tti
 d

es
er

ti 
(a

nn
i 

2+
1)

5.
00

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

C
at

et
er

i  
m

on
ou

so
 p

er
 c

at
et

er
ism

o 
in

te
rm

itt
en

te
 II

 (c
at

et
er

i 
au

to
lu

br
ifi

ca
nt

i)
9.

50
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

N
eo

na
to

lo
gi

a 
II

I
1.

60
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

V
al

vo
le

 c
ar

di
ac

he
 II

3.
30

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

D
isp

os
iti

vi
 C

ar
di

ol
og

ia
 In

te
rv

en
tis

tic
a 

va
lv

ol
ar

e 
II

 (e
sc

lu
se

 T
A

V
I)

14
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

La
m

pa
de

 sc
ia

lit
ic

he
1.

50
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

24
-4

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

A
ne

ste
sia

 e
 ri

an
im

az
io

ne
 - 

ar
ea

 re
sp

ira
to

ria
 II

22
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

Fa
rm

ac
i p

er
 fa

rm
ac

ie
  r

et
ai

l
20

.0
00

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

B
en

i s
an

ita
ri 

Fo
rn

itu
ra

St
om

ie
 (s

ac
ch

e 
e 

pl
ac

ch
e)

 II
9.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-3

2
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

D
isp

os
iti

vi
 st

er
ili

zz
az

io
ne

 
2.

50
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

2
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

/S
er

vi
zi

 Im
m

un
oe

m
at

ol
og

ia
 E

rit
ro

ci
ta

ria
 - 

Fo
rn

itu
ra

 In
cl

us
iv

e 
Se

rv
ic

e 
di

 
“S

ist
em

i A
na

lit
ic

i A
ut

om
at

iz
za

ti 
pe

r l
a 

de
te

rm
in

az
io

ne
 d

el
 G

ru
pp

o 
Sa

ng
ui

gn
o,

 T
es

t P
re

-T
ra

sf
us

io
na

li,
 E

sa
m

i A
gg

iu
nt

iv
i, 

Im
m

un
oe

m
at

ol
og

ia
 M

ol
ec

ol
ar

e,
 S

ie
ri 

Li
qu

id
i"

 - 
 II

  (
an

ni
 6

+ 
1)

 
12

.0
00

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

/S
er

vi
zi

O
ss

ig
en

ot
er

ap
ia

 d
om

ic
ili

ar
e 

- t
ut

te
 le

 A
SL

 II
 (a

nn
i 5

)
27

.0
00

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-3
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
Co

st
a

D
ot

t. 
M

or
en

o 
Co

st
a

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

/S
er

vi
zi

La
se

r a
d 

ol
m

io
 p

er
 li

to
tri

ss
ia

  I
I

60
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-4
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

/S
er

vi
zi

V
en

til
at

or
i p

ol
m

on
ar

i
5.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 S
ac

co
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 S
ac

co

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

/S
er

vi
zi

Fo
rn

itu
ra

 d
i s

ist
em

i “
in

cl
us

iv
e 

se
rv

ic
e”

 p
er

 la
 M

ed
ic

in
a 

Tr
as

fu
sio

na
le

 
(d

et
er

m
in

az
io

ne
 g

ru
pp

o 
sa

ng
ui

gn
o;

 a
fe

re
si;

 p
la

sm
af

er
es

i) 
 (a

nn
i 6

+1
)

7.
80

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-2
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

B
en

i s
an

ita
ri

Fo
rn

itu
ra

/S
er

vi
zi

D
ia

lis
i p

er
ito

ne
al

e 
II

40
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 S
ac

co
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 S
ac

co

G
es

tio
ne

  g
lo

ba
le

Se
rv

iz
i

SR
P 

ps
ic

hi
at

ric
a 

Tr
io

ra
 II

2.
50

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

A
SL

 1
 

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

R
iti

ro
 e

 sm
al

tim
en

to
 sp

og
lie

 a
ni

m
al

i d
'af

fe
zi

on
e 

II
40

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
   

  
A

A
.S

S.
 te

rr
ito

ria
li

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 46BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA

SE
ZI

O
N

E 
A 

- f
or

ni
tu

re
 e

 s
er

vi
zi

 s
an

ita
ri

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zio

ne
liv

ell
o 

pr
io

rit
à

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
rig

en
te

 co
m

pe
te

nt
e

RU
P

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

Sm
al

tim
en

to
 c

ar
ca

ss
e 

ci
ng

hi
al

i P
SA

 (a
nn

i 2
)

2.
50

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

A
A

.S
S.

 te
rr

ito
ria

li
20

25
-2

2
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

R
ifi

ut
i r

ad
io

at
tiv

i
36

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta
D

ot
t. 

M
or

en
o 

C
os

ta

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

M
ag

az
zi

no
 d

isp
os

iti
vi

 C
O

V
ID

 A
.L

i.S
a.

 (1
 a

nn
o 

+ 
1)

70
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

   
  

A
.L

i.S
a.

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 S

ac
co

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 S

ac
co

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

M
an

ut
en

zi
on

e 
ap

pa
re

cc
hi

at
ur

e 
el

et
tro

m
ed

ic
al

i m
ed

ic
in

a 
nu

cl
ea

re
 (a

nn
i 

4+
 2

)
2.

50
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-3

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 S
ac

co
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 S
ac

co

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i d

i p
ul

iz
ia

 (a
nn

i  
6)

21
0.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
 

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-4
2

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

Tr
as

po
rti

 I.
B.

M
.D

.R
. (

an
ni

 2
+2

)
7.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
E.

o.
 G

al
lie

ra
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

Tr
ac

ci
ab

ili
tà

  t
ra

sp
or

ti 
sa

ni
ta

ri 
di

 sa
ng

ue
 e

  c
am

pi
on

i b
io

lo
gi

ci
 

4.
00

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

La
va

no
lo

 (a
nn

i 5
 +

 2
)

24
0.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
 

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 S

ac
co

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 S

ac
co

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

Sm
al

tim
en

to
 ri

fiu
ti 

II
24

.0
00

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-2
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
C

os
ta

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

G
es

tio
ne

 ri
fiu

ti 
ur

ba
ni

 P
ol

ic
lin

ic
o 

Sa
n 

M
ar

tin
o 

(a
nn

i 6
)

3.
30

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
  

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
25

-1
1

   
   

   
   

 
SU

A
R

D
ot

t. 
R

ic
ca

rd
o 

Za
ne

lla
D

ot
t. 

R
ic

ca
rd

o 
Za

ne
lla

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

In
te

rp
re

ta
ria

to
 te

le
fo

ni
co

 II
45

0.
00

0,
00

 
   

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-1

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

N
ut

riz
io

ne
 p

ar
en

te
ra

le
 d

om
ic

ili
ar

e
6.

00
0.

00
0,

00
 

   
   

   
   

  
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-3

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
st

a

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

G
es

tio
ne

 c
am

er
e 

m
or

tu
ar

ie
 II

 (a
nn

i 6
)

12
.0

00
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

25
-2

1
   

   
   

   
 

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 Z
an

el
la

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 Z

an
el

la

T
ot

al
e

1.
67

9.
61

0.
00

0,
00

 
   

   
 

D
ur

at
a 

co
nv

en
zi

on
i (

ov
e 

no
n 

di
ve

rs
am

en
te

 in
di

ca
to

): 
an

ni
 3

+1



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 47BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA
SE

ZI
O

N
E 

B
1 

- f
or

ni
tu

re
 e

 s
er

vi
zi

 p
er

 il
 fu

nz
io

na
m

en
to

ca
te

go
ria

 m
er

ce
ol

og
ica

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

ell
'at

tiv
ità

im
po

rto
 st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zio
ne

liv
ell

o 
pr

io
rit

à
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

rig
en

te
 

co
m

pe
te

nt
e

RU
P

ca
nc

el
le

ria
be

ni
m

at
er

ia
le

 v
ar

io
 d

i c
an

ce
lle

ria
 c

on
 re

qu
isi

ti 
ec

ol
og

ic
i

1.
20

0.
00

0,
00

 €
En

ti 
sa

ni
ta

ri 
e 

En
ti 

lo
ca

li
III

 tr
im

es
tre

2
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
Ti

zi
an

o 
Be

rtu
cc

i

tra
sp

or
to

 sc
ol

as
tic

o
se

rv
iz

i
se

rv
iz

io
 d

i t
ra

sp
or

to
 sc

ol
as

tic
o 

e 
at

tiv
ità

 a
cc

es
so

rie
2.

00
0.

00
0,

00
 €

Co
m

un
i l

ig
ur

i
I t

rim
es

tre
1

SU
A

R
A

ng
el

o 
Ba

da
no

Ti
zi

an
o 

Be
rtu

cc
i

se
rv

iz
i s

oc
ia

li
se

rv
iz

i
G

es
tio

ne
 N

id
o 

d'i
nf

an
zi

a
40

1.
00

0,
00

 €
C

om
un

e 
R

ic
co

' d
el

 G
ol

fo
II 

tri
m

es
tre

2
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
A

ng
el

o 
Ba

da
no

se
rv

iz
i s

oc
ia

li
se

rv
iz

i
G

es
tio

ne
 m

ic
ro

N
id

o 
d'i

nf
an

zi
a

39
0.

00
0,

00
 €

Co
m

un
e 

di
 M

on
eg

lia
II 

tri
m

es
tre

2
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
A

ng
el

o 
Ba

da
no

se
rv

iz
i t

ur
is

tic
i

se
rv

iz
i

In
fo

rm
az

io
ne

 e
 a

cc
og

lie
nz

a 
tu

ris
tic

o-
na

tu
ra

lis
tic

a,
 e

du
ca

zi
on

e 
am

bi
en

ta
le

 e
 so

ste
ni

bi
lit

à
22

0.
90

0,
00

 €
Pa

rc
o 

de
l B

ei
gu

a
III

 tr
im

es
tre

3
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
A

ng
el

o 
Ba

da
no

se
rv

iz
i s

oc
ia

li
se

rv
iz

i
G

es
tio

ne
 c

en
tro

 so
ci

o-
ed

uc
at

iv
o 

di
ur

no
 d

is
ab

ili
87

5.
00

0,
00

 €
C

om
un

e 
di

 B
ol

an
o 

(c
ap

of
ila

)
II 

tri
m

es
tre

2
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
A

ng
el

o 
Ba

da
no

ap
pa

re
cc

hi
at

ur
a

be
ni

Ro
bo

t p
er

 p
re

pa
ra

zi
on

e 
ca

m
pi

on
i s

ol
id

i
41

4.
80

0,
00

 €
A

R
PA

L
II 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
Ti

zi
an

o 
Be

rtu
cc

i

se
rv

iz
i t

ra
sp

or
to

se
rv

iz
i

Tr
as

po
rto

 e
 c

on
se

gn
a 

ca
m

pi
on

i d
i m

at
er

ia
le

 p
er

 a
na

lis
i d

i 
la

bo
ra

to
rio

60
0.

00
0,

00
 €

A
R

PA
L

I t
rim

es
tre

2
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
Ti

zi
an

o 
Be

rtu
cc

i

br
ok

er
ag

gi
o 

as
sic

ur
at

iv
o

se
rv

iz
i

su
pp

or
to

 e
 a

ss
is

te
nz

a 
pe

r l
'af

fid
am

en
to

 e
 la

 g
es

tio
ne

 d
i p

ol
iz

ze
 

as
si

cu
ra

tiv
e

1.
20

0.
00

0,
00

 €
R

eg
io

ne
 L

ig
ur

ia
, E

nt
i d

el
 

Se
tto

re
 re

gi
on

al
e,

 E
nt

i 
lo

ca
li

I t
rim

es
tre

1
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
Ti

zi
an

o 
Be

rtu
cc

i

vi
gi

la
nz

a 
e 

gu
ar

di
an

ia
se

rv
iz

i
SD

A
PA

 se
rv

iz
io

 v
ig

ili
an

za
 e

 g
ua

rd
ia

ni
a

4.
85

0.
00

0,
00

 €
R

eg
io

ne
 L

ig
ur

ia
, E

nt
i d

el
 

Se
tto

re
 re

gi
on

al
e 

al
la

rg
at

o
II 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
A

ng
el

o 
Ba

da
no

fa
ci

lit
y 

m
an

ag
em

en
t

se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i i

nt
eg

ra
ti 

pe
r l

a 
ge

st
io

ne
 e

 m
an

ut
en

zi
on

e 
da

 e
se

gu
irs

i n
eg

li 
im

m
ob

ili
 in

 u
so

 a
 q

ua
ls

ia
si

 ti
to

lo
 a

lle
 A

m
m

in
is

tra
zi

on
i p

ub
bl

ic
he

14
.5

00
.0

00
,0

0 
€

R
eg

io
ne

 L
ig

ur
ia

, E
nt

i d
el

 
Se

tto
re

 re
gi

on
al

e 
al

la
rg

at
o

I t
rim

es
tre

1
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
A

ng
el

o 
Ba

da
no

to
ta

le
26

.6
51

.7
00

,0
0 

€



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 48BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA

SE
ZI

O
N

E 
B

3 
- s

er
vi

zi
 d

i i
ng

eg
ne

ria
 e

 a
rc

hi
te

ttu
ra

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zio

ne
liv

ell
o 

pr
io

rit
à

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
rig

en
te

 
co

m
pe

te
nt

e
RU

P

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i d

i I
ng

eg
ne

ria
 e

 
A

rc
hi

te
ttu

ra

Se
rv

iz
io

 te
cn

ic
o 

re
la

tiv
o 

al
 c

ol
la

ud
o 

st
at

ic
o,

 c
ol

la
ud

o 
te

cn
ic

o 
am

m
in

ist
ra

tiv
o 

e 
re

vi
sio

ne
 te

cn
ic

o 
co

nt
ab

ile
 e

 c
ol

la
ud

o 
te

cn
ic

o 
fu

nz
io

na
le

 d
eg

li 
im

pi
an

ti 
in

 c
or

so
 d

’o
pe

ra
 e

 fi
na

li 
de

i l
av

or
i d

el
 L

ot
to

 
A

 –
 d

el
la

 n
uo

va
 sc

uo
la

 p
ol

ite
cn

ic
a 

di
 E

rz
el

li

1.
90

0.
00

0,
00

 €
U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
St

ud
i d

i 
G

en
ov

a
II 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
ar

ch
. M

on
ic

a 
G

io
va

nn
el

li

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i d

i I
ng

eg
ne

ria
 e

 
A

rc
hi

te
ttu

ra

Se
rv

iz
io

 te
cn

ic
o 

re
la

tiv
o 

al
la

 D
ire

zi
on

e 
La

vo
ri 

e 
C

oo
rd

in
am

en
to

 d
el

la
 

Si
cu

re
zz

a 
in

 fa
se

 d
i e

se
cu

zi
on

e 
 d

ei
 la

vo
ri 

pe
r l

a 
re

al
iz

za
zi

on
e 

di
 

al
lo

gg
i e

 re
sid

en
ze

 p
er

 st
ud

en
ti 

un
iv

er
sit

ar
i, 

e 
re

la
tiv

i s
er

vi
zi

 (m
en

sa
 

e 
pa

le
st

ra
) a

ll'
A

lb
er

go
 d

ei
 P

ov
er

i -
 G

en
ov

a.
 (l

eg
ge

 n
.3

38
/2

00
0 

co
fin

an
zi

am
en

to
 d

a 
pa

rte
 d

el
lo

 st
at

o)
. l

ot
to

 b
- s

tra
lc

io
 1

 (m
en

sa
) e

 
st

ra
lc

io
 3

 (r
es

id
en

ze
)

68
5.

35
1,

66
 €

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i 

G
en

ov
a

II 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
A

ng
el

o 
Ba

da
no

ar
ch

. M
on

ic
a 

G
io

va
nn

el
li

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i d

i I
ng

eg
ne

ria
 e

 
A

rc
hi

te
ttu

ra

Se
rv

iz
io

 te
cn

ic
o 

re
la

tiv
o 

al
 c

ol
la

ud
o 

st
at

ic
o,

 c
ol

la
ud

o 
te

cn
ic

o 
am

m
in

ist
ra

tiv
o 

e 
re

vi
sio

ne
 te

cn
ic

o 
co

nt
ab

ile
 e

 c
ol

la
ud

o 
te

cn
ic

o 
fu

nz
io

na
le

 d
eg

li 
im

pi
an

ti 
in

 c
or

so
 d

’o
pe

ra
 e

 fi
na

li 
 d

ei
 la

vo
ri 

pe
r l

a 
re

al
iz

za
zi

on
e 

di
 a

llo
gg

i e
 re

sid
en

ze
 p

er
 st

ud
en

ti 
un

iv
er

sit
ar

i, 
e 

re
la

tiv
i 

se
rv

iz
i (

m
en

sa
 e

 p
al

es
tra

) a
ll'

A
lb

er
go

 d
ei

 P
ov

er
i -

 G
en

ov
a.

 (l
eg

ge
 

n.
33

8/
20

00
 c

of
in

an
zi

am
en

to
 d

a 
pa

rte
 d

el
lo

 st
at

o)
. l

ot
to

 b
- s

tra
lc

io
 1

 
(m

en
sa

) e
 st

ra
lc

io
 3

 (r
es

id
en

ze
)

13
6.

01
1,

89
 €

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i 

G
en

ov
a

II 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
A

ng
el

o 
Ba

da
no

ar
ch

. M
on

ic
a 

G
io

va
nn

el
li

to
ta

le
2.

72
1.

36
3,

55
 €



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 49BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA

SE
ZI

O
N

E 
C

 - 
la

vo
ri 

pu
bb

lic
i

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tt
iv

ità
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zi
on

e
liv

el
lo

 
pr

io
ri

tà
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

ri
ge

nt
e 

co
m

pe
te

nt
e

R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

La
vo

ri 
di

 ri
qu

al
ifi

ca
zi

on
e 

de
lla

 p
ia

zz
et

ta
 d

ei
 c

ad
ut

i d
i V

er
na

zz
a

27
5.

00
0,

00
 €

Co
m

un
e 

di
 V

er
na

zz
a

II
 tr

im
es

tre
1

SU
A

R
A

ng
el

o 
B

ad
an

o
G

eo
m

. C
al

lo
 G

io
va

nn
i

la
vo

ri
La

vo
ri

La
vo

ri 
di

 ri
qu

al
ifi

ca
zi

on
e 

V
ia

 L
ar

da
rin

a 
in

 C
or

ni
gl

ia
30

0.
00

0,
00

 €
C

om
un

e 
di

 V
er

na
zz

a
II

 tr
im

es
tre

1
SU

A
R

A
ng

el
o 

B
ad

an
o

ar
ch

. M
as

sim
o 

Bo
rd

on
i

la
vo

ri
La

vo
ri

La
vo

ri 
pr

io
rit

ar
i p

rim
o 

lo
tto

 - 
Fa

le
sia

 a
bi

ta
to

 d
i C

or
ni

gl
ia

90
4.

35
0,

00
 €

C
om

un
e 

di
 V

er
na

zz
a

II
 tr

im
es

tre
1

SU
A

R
A

ng
el

o 
B

ad
an

o
G

eo
m

. C
al

lo
 G

io
va

nn
i

la
vo

ri
La

vo
ri

O
pe

re
 fu

nz
io

na
li 

al
la

 m
iti

ga
zi

on
e 

de
l r

isc
hi

o 
id

ra
ul

ic
o 

de
l t

ra
tto

 
te

rm
in

al
e 

de
l r

io
 C

ar
pi

3.
04

0.
00

0,
00

 €
C

om
un

e 
di

 
M

on
to

gg
io

II
 tr

im
es

tre
1

SU
A

R
A

ng
el

o 
B

ad
an

o
G

eo
m

. C
la

ud
io

 R
ad

i 

la
vo

ri
La

vo
ri

La
vo

ri 
re

la
tiv

i a
lla

 re
al

iz
za

zi
on

e 
de

lla
 N

uo
va

 S
cu

ol
a 

Po
lit

ec
ni

ca
 in

 
Er

ze
lli

 - 
Lo

tto
 A

17
7.

36
0.

81
7,

82
 €

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i 
di

 G
en

ov
a

I t
rim

es
tre

1
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
ar

ch
. M

on
ic

a 
G

io
va

nn
el

li

to
ta

le
18

1.
88

0.
16

7,
82

 €



Anno 56 - N. 5 Parte II  29.01.2025  pag. 50BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA

SE
ZI

O
N

E 
D

 - 
co

nc
es

si
on

i

ca
te

go
ria

 m
er

ce
ol

og
ica

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

ell
'at

tiv
ità

im
po

rto
 st

im
at

o 
(v

alo
re

 d
ell

a 
co

nc
es

sio
ne

)
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zio
ne

liv
ell

o 
pr

io
rit

à
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

rig
en

te
 

co
m

pe
te

nt
e

RU
P

di
st

rib
ut

or
i a

ut
om

at
ic

i
C

on
ce

ss
io

ne
A

ffi
da

m
en

to
 in

 c
on

ce
ss

io
ne

 d
el

 se
rv

iz
io

 d
i d

ist
rib

ut
or

i a
ut

om
at

ic
i d

i 
be

va
nd

e 
e 

al
im

en
ti 

co
nf

ez
io

na
ti

13
.3

00
.0

00
,0

0 
€

En
ti 

de
l s

et
to

re
 re

gi
on

al
e 

al
la

rg
at

o 
e 

En
ti 

lo
ca

li
III

 tr
im

es
tre

2
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
d.

d.

to
ta

le
13

.3
00

.0
00

,0
0 

€


